
 
 

 
 

 

 
 

               Zarządzenie Nr 4111/2023 

                    Prezydenta Miasta Płocka 

                  z dnia 14 marca 2023 roku  

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1898/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 12 

listopada 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa  

w projekcie pn.: „Zawodowe B2B w Zespole Szkół Usług i Przedsiębiorczości w Płocku”,  

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-

2020. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Płocka nadanego zarządzeniem nr 3162/2022 Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 28 lutego 2022 roku, zmienionego Zarządzeniem nr 3239/2022 Prezydenta 

Miasta Płocka z dnia 31 marca 2022 roku, zmienionego Zarządzeniem nr 3946/2022 

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 grudnia 2022 roku oraz zmienionego Zarządzeniem 

nr 4050/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 lutego 2023 roku, zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie (zwanym dalej „Regulaminem”) 

pn.: „Zawodowe B2B w Zespole Szkół Usług i Przedsiębiorczości w Płocku” stanowiącym 

Załącznik do Zarządzenia Nr 1898/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 12 listopada 

2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

pn.: „Zawodowe B2B w Zespole Szkół Usług i Przedsiębiorczości w Płocku”,  

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 

dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 3 dodaje się ust. III pkt 5 o następującej treści: 

„5. Psychologia marketingu (min. 14 h) 

Organizacja: w szkoleniu uczestniczyć będzie 5 nauczycielek w zawodzie Techik 
reklamy i 1 nauczycielka w zawodach Technik przemysłu mody i Technik stylista. 

Efekty: wzrost kompetencji w zakresie marketingu i reklamy. 



 

 
 

 
 

Ramowy program: konsument i jego postawy, decyzje zakupowe, wizerunek marki 
i produktu, social media, e-marketing 
Zaliczenie: egzamin praktyczny. Szkolenie zakończone będzie wydaniem 

certyfikatu.” 
 

2. W § 3 ust. 5 dodaje się lit. „e” o brzmieniu: 
 
„e. formularz zgłoszeniowy dla nauczycieli ubiegających się o udział w 

szkoleniu z psychologii marketingu (Załącznik nr 5 do Regulaminu).” 
 

3. Do Regulaminu dodaje się załącznik nr 5 - formularz zgłoszeniowy dla nauczycieli 
ubiegających się o udział w szkoleniu z psychologii marketingu – stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Funduszy 
Europejskich. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
Prezydent Miasta Płocka 

/-/ Andrzej Nowakowski 

 



 
 

Beneficjent: Gmina - Miasto Płock 

Realizator: Zespół Szkół Usług i Przedsiębiorczości w Płocku 

Projekt pn.:  Zawodowe B2B w Zespole Szkół Usług  

i Przedsiębiorczości w Płocku 

 

 
Załącznik nr 5 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

 
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DLA NAUCZYCIELI UBIEGAJĄCYCH SIĘ O UDZIAŁ W SZKOLENIU Z 

PSYCHOLOGII MARKETINGU  
 

w ramach projektu pn.: „Zawodowe B2B w Zespole Szkół Usług  
i Przedsiębiorczości w Płocku” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020, Poddziałanie 10.3.1 Doskonalenie zawodowe uczniów 
 
UWAGA: 
1. Formularz powinien być wypełniony elektronicznie lub odręcznie w sposób czytelny i podpisany w miejscach do 

tego wskazanych.  
2. W przypadku dokonania skreślenia, proszę postawić parafkę wraz z datą (obok skreślenia), a następnie zaznaczyć/ 

wpisać prawidłową odpowiedź. 
3. W przypadku pojawienia się możliwości udzielenia odpowiedzi o następującej treści „ TAK/  NIE”, należy 

zaznaczyć właściwą odpowiedź znakiem „X”. 

 

CZĘŚĆ I - DANE UCZESTNIKA/CZKI PROJEKTU 

Nazwisko   

Imię/ Imiona 
 
  

Nazwa nauczanego zawodu w ZSUiP  

CZĘŚĆ II – WYBÓR FORMY WSPARCIA 

Deklaruję chęć udziału w szkoleniu z psychologii marketingu w terminie marzec-czerwiec 2022r.  
 TAK                           NIE 

 

CZĘŚĆ III - DANE UCZESTNIKA/CZKI PROJEKTU WYPEŁNIANE W PRZYPADKU PRZYSTĘPOWANIA DO 

REKRUTACJI W PROJEKCIE PO RAZ PIERWSZY 

PESEL  Płeć  

Wykształcenie w chwili wypełniania 

dokumentów rekrutacyjnych 

 

Podstawowe (ISCED1)                         TAK   

Gimnazjalne (ISCED2)                         TAK                       

Ponadgimnazjalne (ISCED3)                TAK            

Policealne (ISCED4)                             TAK          

Wyższe (ISCED5-8)                              TAK                

Ulica  

Nr budynku  Nr lokalu  

Kod pocztowy  Miejscowość  

Województwo  Gmina  

Powiat  Obszar  miejski1   

  wiejski2 

                                                           
1 Za obszar miejski uznaje się lokalizację w granicach administracyjnych miasta. 



 
 

Beneficjent: Gmina - Miasto Płock 

Realizator: Zespół Szkół Usług i Przedsiębiorczości w Płocku 

Projekt pn.:  Zawodowe B2B w Zespole Szkół Usług  

i Przedsiębiorczości w Płocku 

 

Telefon 

kontaktowy 

 Adres 

e-mail 

 

Osoba należąca do mniejszości narodowej lub etnicznej, migrant, osoba obcego pochodzenia 

 

 TAK                           NIE                     odmawiam podania informacji                

 

Osoba bezdomna lub dotknięta wykluczeniem z dostępu do mieszkań3 

 TAK                           NIE 

 

Osoba w innej niekorzystnej sytuacji społecznej (innej niż wymienione powyżej)*   

 TAK                           NIE                      odmawiam podania informacji 

 

*Do kategorii osób w innej niekorzystnej sytuacji społecznej zalicza się wyłącznie poniższe grupy: 

- byli więźniowie, 

- narkomani, 

- osoby bezdomne i/lub wykluczone z dostępu do mieszkań, 

- osoby zamieszkujące obszary wiejskie.  

Posiadanie statusu osoby z niepełnosprawności/ą/ami4 

 

 TAK            NIE            odmawiam podania informacji                             
 

CZĘŚĆ IV - OŚWIADCZENIA I DEKLARACJE 

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że: 
1. Dane osobowe zawarte przeze mnie w Częściach I-III w Załączniku nr 2 do Regulaminu rekrutacji i 

uczestnictwa w projekcie (Formularz zgłoszeniowy dla ucznia) są aktualne – DOTYCZY OSÓB, KTÓRE 
WCZEŚNIEJ JUŻ BRAŁY UDZIAŁ W REKRUTACJI W PROJEKCIE.  

2. ZAPOZNAŁEM/AM SIĘ z zasadami udziału w w/w projekcie zawartymi w Regulaminie rekrutacji 
i uczestnictwa i zgodnie z wymogami jestem uprawniony/a do uczestnictwa w projekcie. 

                                                                                                                                                                                                 
2 Według GUS, obszarami wiejskimi są tereny położone poza granicami administracyjnymi miast - obszary gmin wiejskich oraz część wiejska 
(leżąca poza miastem) gminy miejsko – wiejskiej.  

3 Osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań: 

a. Bez dachu nad głową (osoby żyjące w surowych i alarmujących warunkach) 

b. Bez miejsca zamieszkania (osoby przebywające w schroniskach dla bezdomnych, w schroniskach dla kobiet, schroniskach dla imigrantów, osoby 

opuszczające instytucje penitencjarne/karne/szpitale, instytucje opiekuńcze, osoby otrzymujące długookresowe wsparcie z powodu bezdomności - 

specjalistyczne zakwaterowanie wspierane) 

c. Niezabezpieczone zakwaterowanie (osoby posiadające niepewny najem z nakazem eksmisji, osoby zagrożone przemocą) 

d. Nieodpowiednie warunki mieszkaniowe (konstrukcje tymczasowe, mieszkania substandardowe - lokale nienadające się do zamieszkania wg standardu 

krajowego, skrajne przeludnienie). 
4 Za osoby z niepełnosprawnościami uznaje się osoby w świetle przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 511 z późn. zm.), a także osoby z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w ustawie z dnia 19 

sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. 2017 poz. 882, z późn. zm.), tj. osoby z odpowiednim orzeczeniem lub innym dokumentem 

poświadczającym stan zdrowia. Potwierdzeniem statusu osoby z niepełnosprawnością jest w szczególności: 

a. orzeczenie o stopniu niepełnosprawności lekkim, umiarkowanym i znacznym, 

b. orzeczenie o niepełnosprawności wydane w stosunku do osób, które nie ukończyły 16 roku życia, 

c. orzeczenie o niezdolności do pracy, 

d. orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane ze względu na dany rodzaj niepełnosprawności, 

e. orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych wydane ze względu na niepełnosprawność intelektualną w stopniu głębokim, 

f. inne równoważne orzeczenia (KRUS, służby mundurowe itd.), 

g. w przypadku osoby z zaburzeniami psychicznymi dokument potwierdzający stan zdrowia wydany przez lekarza, np. orzeczenie o stanie zdrowia lub opinia. 



 
 

Beneficjent: Gmina - Miasto Płock 

Realizator: Zespół Szkół Usług i Przedsiębiorczości w Płocku 

Projekt pn.:  Zawodowe B2B w Zespole Szkół Usług  

i Przedsiębiorczości w Płocku 

 

Jednocześnie akceptuję warunki Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie.   
3. Zostałem/łam poinformowany/a, że projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
4. JESTEM ŚWIADOMY/A, ŻE wypełnienie i złożenie niniejszego formularza rekrutacyjnego nie 

gwarantuje zakwalifikowania się do projektu, w związku z obowiązującymi zasadami rekrutacji 
określonymi w Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa. 

5. Przystąpienie do projektu wiąże się z dodatkowymi potrzebami organizacyjnymi, wynikającymi z 
mojej niepełnosprawności, np. obsługa tłumacza języka migowego, zapewnione miejsce na sali 
wykładowej na wózek inwalidzki, itp.  
 TAK                           NIE 
Jeżeli tak, prosimy o wskazanie potrzeby: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
Uprzedzona/-ny o odpowiedzialności karnej za złożenie nieprawdziwego oświadczenia lub zatajenia 
prawdy, niniejszym oświadczam, iż dane oraz oświadczenia zawarte w niniejszym formularzu są 
zgodne z prawdą. 

Czytelny podpis  

 
 
 
 

Miejscowość, data: 
 
 

 

CZĘŚĆ V – WYPEŁNIA DYREKTOR ZSUIP 

KRYTERIA OBLIGATORYJNE TAK/NIE 

zgodność wsparcia z kierunkiem nauczania 
 

złożenie kompletu podpisanych i prawidłowo wypełnionych dokumentów 
rekrutacyjnych. 

 

KRYTERIA PREMIUJĄCE 
PRZYZNANA 
LICZBA PUNKTÓW 

nauczyciel zgłosił chęć udziału w projekcie na etapie przygotowywania 
diagnozy do projektu  + 10 pkt. 

 

Czytelny podpis wypełniającego 
część V formularza 

 
 

 


